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Vanhusneuvosto on kutsunut kokoukseen palvelujohtaja Kati Poutasen 
ja palvelupäällikkö Eeva Nykäsen kertomaan Siun soten ikääntyneiden 
kotihoidon ajankohtaisista asioista. 

  
   
Vanhusneuvosto: Kotihoidon palvelujohtaja ja palvelupäällikkö kertoivat ikääntyneiden 

palveluista Nurmeksessa. Pohjois-Karjalan väestön ikääntyminen 
lisääntyy, yli 75-vuotiaita on Nurmeksessa nyt 1670 henkilöä, 
kasvuennuste vuodesta 2012 vuoteen 2030 on 22,17 % eli vuonna 
2030 on 1868 henkilöä.  
 
Käytiin läpi ikääntyneiden palvelujen palvelurakenne: kotona 
asumista tukevat palvelut, kotihoitopalvelut, asumispalvelut 
(yhteisöllinen asuminen ja ympärivuorokautinen palveluasuminen) ja 
toimialueen yhteiset palvelut. Keskusteltiin palvelujen odotusajoista, 
jotka ovat liian pitkiä, esim. ympärivuorokautiseen palveluasumiseen 
123,7 vuorokautta. 
 
Seniorineuvonta Ankkurista saat tietoa ikäihmisten kotona asumista 
tukevista palveluista, erilaisista asumisen vaihtoehdoista, 
sosiaalietuuksista sekä kuljetuspalveluista.  
 
Hyvinvointialueelle on tulossa pilottihanke, jossa siirretään 
paikalliselle taholle päätöksentekoa, jolloin se muuttuu 
nopeammaksi ja jouhevammaksi. 
 
Nurmeksen alueella on ollut maaliskuussa 2024 kotihoidon 
asiakkaita kuukausi tasolla 196, joista säännöllisen kotihoidon 
asiakkaita 147 henkilöä. 75-vuotta täyttäneistä nurmekselaisista on 
7,6 % säännöllisen kotihoidon piirissä. Kotihoidon käyntejä on ollut 
yhteensä 7150 ja etäkäyntejä 1194 kpl. 
  
Yhteistyötä pelastuslaitoksen kanssa esim. yöhoidossa. 
Moniammatillista yhteistyötä on kotihoidon, pelastuslaitoksen, 
terveysasemasairaalan ja terapiapalvelujen kanssa. 
 
Henkilöstöä kotihoidossa on 52 HTV, avoinna on neljä lähihoitajan ja 
yksi sairaanhoitajan tehtävää, joita osittain sijaiset hoitavat. 
Tavoitteena on ammattiryhmien monipuolistaminen, haasteena on 
työvoiman saatavuus.  
 
Keskusteltiin yhteisöllisestä asumisesta, toivottiin Nurmekseen lisää 
tämän muotoista palvelua. 

 
 



 

 

 


